様式第５号（第８条、第９条関係）
自主防災対策事業補助金（概算払）請求書
金                               円

　ただし、　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号により補助金交付確定を
受けた自主防災対策事業補助金として、上記のとおり請求します。
裾野市長 　　 様                   　　　　　　　　　　　　　年 　　 月  　 日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
	振込先金融機関名
	                  　 銀  行
　　　　金  庫                          支店
農  協

	口座番号
	（  普  ・  当  ）

	フリガナ

	名義人

· 口座は自主防災会等の公的口座で個人名義の口座は、ご遠慮下さい。

	 eq \o\ad(委任状,　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　区会計
                                を以って代理人と定め、下記の権限を委任する。

自主防災対策事業補助金の領収に関する一切の件。

                                           　　   年   　月  　 日

                                               区  自主防災会

                                              会長                          印

様式２０